



Za potwierdzeniem odbioru

Wszyscy wykonawcy zainteresowani składaniem ofert

Wasz znak sprawy:

Murowana Goślina, dnia 7 listopada 2014 r.

Wpłynęło do Urzędu :

Znak sprawy:
ZP.271.21.2014

Telefon:
61 8923 662

Referent:
Anna Stern

Pokój:
32

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do siwz w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego (art. 10 ust. 1 w zw. z art. 39-46 pzp) na wykonanie zadania pn.: **Świadczenie usług transportowych w zakresie dowozu dzieci do szkół gminnych i przedszkoli na terenie gminy Murowana Goślina (na trasie dom – szkoła – dom) w okresie od dnia 7 stycznia 2015 r. do 29 grudnia 2017 r., zgodnie z kalendarzem roku szkolnego według V części przedmiotu zamówienia.**

Adres:
Urząd Miasta i Gminy Murowana Goślina
ul. Poznańska 18
62-095 Murowana Goślina
e-mail: gmina@murowana-goslina.pl
www.murowana-goslina.pl

Telefony:
Punkt Obsługi Interesanta
+48 61 892 36 00

Sekretariat Burmistrza
+48 61 892 36 05

Fax: +48 61 812 21 40

Godziny pracy urzędu:

**Punkt Obsługi Interesanta, Kancelaria,
Ewidencja Działalności Gospodarczej**
poniedziałek-piątek 7.00-18.00

Godziny pracy referatów i biur:

**Ewidencja Ludności,
Urząd Stanu Cywilnego**
poniedziałek 10.00-18.00
wtorek-piątek 10.00-17.00

Pozostałe referaty i biura
poniedziałek 10.00-18.00
wtorek-czwartek 10.00-15.30
piątek 10.00-13.00

**Dyżur Burmistrza
i Zastępcy Burmistrza:**
poniedziałek 14.00-16.00
czwartek 10.00-11.00

Działając na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęła pisemna prośba o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w następującym brzmieniu:

Pytanie nr 1

Czy możliwe jest spełnienie odpowiednio każdego z warunków w zakresie np. części piątej gdzie Zamawiający określił minimalną ilość wymaganych autobusów 2 dla 94 uczniów, poprzez zaoferowanie 4 autobusów mogących przewieźć łączną liczbę 94 uczniów, przy założeniu że miejsc stojących będzie nie więcej niż 25% liczby siedzeń danego autobusu?

Odpowiedź

Zamawiający w pkt. 9. 1) b) SIWZ określił dla poszczególnych części zamówienia odpowiednią minimalną liczbę wymaganych autobusów. Wykonawca może zatem zaproponować większą liczbę autobusów dla poszczególnych części pod warunkiem, że spełniają wymagania dotyczące taboru oraz ilości dzieci. Odpowiednia liczba autobusów oraz kierowców powinna być wykazana w załącznikach nr 3 i 4 dla poszczególnych części. Ponadto Wykonawca zobowiązany jest do ustalenia, przed przystąpieniem do realizacji usługi, optymalnego rozkładu jazdy dla poszczególnych kursów mając na uwadze zarówno najkrótszy czas przebywania dziecka w podróży, oraz synchronizację przyjazdów autobusów na punkt przesiadkowy przy ul. Mściszewskiej, w celu umożliwienia przesiadki uczniów uczęszczających do Szkoły Podstawowej nr 2 i Gimnazjum nr 2 na autobus jadący z Mściszewa

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w wykazie sprzętu dla dwóch części



zamówienia tych samych autobusów przy zobowiązaniu wykonawcy, że obsługa wykonania dwóch części tym samym autobusem będzie fizycznie możliwe to jest plan godzin dojazdu dzieci oraz trasa dojazdu umożliwią wykorzystanie danego autobusu w dwóch częściach zamówienia? Czy Zamawiający uzna spełnienie takiego warunku udziału ?

Wykonawca wskazuje, iż w SIWZ nie znajduje się zakaz wskazywania tych samych pojazdów do różnych części postępowania. Umowa będzie zawierana na 3 lata wobec czego możliwe jest iż rozkłady godzin dojazdów oraz trasy zostaną tak ułożone że tabor samochodów dla danej części będzie w stanie obsłużyć nawet częściowo trasę z innej części postępowania. Wobec czego czy Zamawiający uzna za spełniony warunek wskazania tego samego taboru przy jednoczesnym zobowiązaniu do należytego wykonania umowy i dojazdów na czas dzieci zgodnie z treścią umowy?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wskazania w wykazie sprzętu dla dwóch części zamówienia tych samych autobusów.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ i dopuści we wzorze umowy możliwość waloryzacji ceny za kilometr przewozu? Wykonawca wskazuje, iż niniejsze postępowanie jest na długi 3 letni okres. Głównym z czynników cenotwórczych jest cena paliwa niezależna od wykonawców. Wobec czego czy Zamawiający dopuści możliwość waloryzacji wynagrodzenia ze względu na zmienność i nieprzewidywalność istotnego czynnika cenotwórczego poprzez dodanie następującego postanowienia umownego:

§ 7 wzoru umowy:

„- waloryzacji wynagrodzenia ze względu na zmianę cen danego paliwa poprzez jej zmianę o co najmniej 5% w stosunku do ceny obowiązującej w dniu zawarcia umowy lub ceny na początku kwartału. Waloryzacja ceny będzie dokonywana w okresach kwartalnych przy uwzględnieniu średniej ceny danych paliw ON z Grupy Lotos S.A. oraz PKN Orlen S.A. za co najmniej 3 miesiące.”

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji SIWZ oraz wzoru umowy.

Przesłane informacje proszę uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując jako ważne i wiążące.

W imieniu Zamawiającego:

Z up. BURMISTRZA
// Maciej Kaczmarek
Sekretarz Miasta i Gminy

Adres:
Urząd Miasta i Gminy Murowana Goślina
ul. Poznańska 18
62-095 Murowana Goślina
e-mail: gmina@murowana-goslina.pl
www.murowana-goslina.pl

Telefony:
Punkt Obsługi Interesanta
+48 61 892 36 00

Sekretariat Burmistrza
+48 61 892 36 05

Fax: +48 61 812 21 40

Godziny pracy urzędu:

Punkt Obsługi Interesanta, Kancelaria,
Ewidencja Działalności Gospodarczej
poniedziałek-piątek 7.00-18.00

Godziny pracy referatów i biur:

Ewidencja Ludności,
Urząd Stanu Cywilnego
poniedziałek 10.00-18.00
wtorek-piątek 10.00-17.00

Pozostałe referaty i biura
poniedziałek 10.00-18.00
wtorek-czwartek 10.00-15.30
piątek 10.00-13.00

Dyżur Burmistrza
i Zastępcy Burmistrza:
poniedziałek 14.00-16.00
czwartek 10.00-11.00



Otrzymują:

1. Adresat,
2. aa.